
くわしくは当JAまでお問い合わせ下さい。

自動車・バイクの購入（中古車を含む、
但し営業用車両は除く）、免許取得費、車検費用に!

店頭標準金利

お取引項目により金利を全期間軽減いたします！
金利軽減項目2項目以上
基準金利 年－2.775％

金利軽減項目1項目以上
基準金利 年－2.525％

※窓口による条件変更等を行う場合は別途当JA所定の手数料が必要となります。
※お申込みに最しては審査がございます。審査結果によってはご希望に添えない場合がございま
すのでご了承ください。

※店頭にて返済額の試算を行っております。
※詳しくは店頭までお問い合わせください。商品概要説明書をご用意しております。（ホームページ
でもご覧いただけます。）

変動金利型
（令和5年10月2日現在）

金利は金融情勢の変化により、見直しさせていただくことがあります。上記基準金利と軽減後適用金利は2023年10月2日現在のものです。
※上記金利はお借入当初に適用されるものです。（お借入後の適用金利は年2回見直しさせていただきます。）　
※本マイカーローンは2024年3月29日までに融資実行の方が対象となります。

金利は金融情勢の変化により、見直しさせていただくことがあります。上記基準金利と軽減後適用金利は2023年10月2日現在のものです。
※上記金利はお借入当初に適用されるものです。（お借入後の適用金利は年2回見直しさせていただきます。）　
※本マイカーローンは2024年3月29日までに融資実行の方が対象となります。

金利は金融情勢の変化により、見直しさせていただくことがあります。上記基準金利と軽減後適用金利は2023年10月2日現在のものです。
※上記金利はお借入当初に適用されるものです。（お借入後の適用金利は年2回見直しさせていただきます。）　
※本マイカーローンは2024年3月29日までに融資実行の方が対象となります。

金利は金融情勢の変化により、見直しさせていただくことがあります。上記基準金利と軽減後適用金利は2023年10月2日現在のものです。
※上記金利はお借入当初に適用されるものです。（お借入後の適用金利は年2回見直しさせていただきます。）　
※本マイカーローンは2024年3月29日までに融資実行の方が対象となります。

（保証料別）（保証料別）（保証料別）（保証料別）

マイカーローン 他社
自動車ローン
からの

お借り換えにも!

全期間
最大

年2.775％
軽減

募集期間 令和5年10月2日（月）～令和6年3月29日（金）

金
利
軽
減
項
目

①給与振込または年金振込をされている方（新たにご指定いただける方も可）　②JAカードをご契約の方　③公共料金自動振替をご契約の方
④JAの紹介により自動車をご購入の方　⑤JA住宅ローンをご利用の方　⑥18歳未満のお子様がおられる方　⑦JAネットバンクお申込の方
※お借入期間中、上記項目の一部を解除された場合、残る金利軽減項目数に応じた金利に引き上げさせていただきます。また、上記項目を全て解除された
場合、基準金利を適用させていただきます。

1.001.00％％年年

3.775％年

JAマイカーローンならインターネットで24時間・365日簡単審査！
インターネットからJAマイカーローンの
仮審査のお申込みをご希望される方は… JAネットマイカーローン

基準金利：年 4.565％もしくは年 5.125％
軽減後適用金利：年 1.79％から年 2.60％
※インターネット上のお申込み画面では、保証料（年0.79％もしくは
年1.35％）を含んだ金利が表示されます。

■ご利用いただける方
◯借入時年齢：満18歳以上満75歳未満の方
◯最終返済時年齢：満80歳未満の方
◯継続して安定した収入があること
◯原則 税込年収150万円以上の方
その他当JA所定の融資要件および資格を満たす方
■お使いみち
自動車・バイクの購入、点検・修理・車検・購入に付帯する諸費用、
カー用品の購入、運転免許の取得費用、100万円以内の車庫建設費用、
他金融機関等から借入中の自動車資金の借換
■お借入れ額
原則10万円以上1,000万円以内（所要額の範囲内）
■ご返済方法
元利均等毎月返済（ボーナス月増額返済併用もできます）
■担保・保証人
担保は不要です。当JAが指定する保証機関（大阪府農業信用基金協会、三菱UFJニコス株式
会社）の保証をご利用いただきますので、原則として保証人は不要です。
■保証料 
●大阪府農業信用基金協会保証の場合
　「一括前払い」または「分割後払い」のいずれかをお選びいただき保証料（保証料率：年0.5%）
をお支払いただきます。

●三菱ＵＦＪニコス（株）保証の場合
　「分割後払い」となっており、保証料（保証料率：年0.79％もしくは年1.35%）をご融資金利に
上乗せさせていただきお支払いただきます。

※上記保証料率は2023年10月2日現在のもので、変更となる場合があります。
■留意事項
●お申込みに際しては、当JAおよび所定の保証機関の審査がございます。審査の結果によっ
てはご希望にそえない場合がありますのでご了承ください。

●団体信用生命共済にご加入いただくことも可能です。また、ご希望により、9大疾病補償保険、
三大疾病保障特約、長期継続入院特約、団体信用生命共済（連生）、三大疾病保障特約（連
生）も付保できます（但し、お客様負担となります）。

●繰上償還等を行う場合、当JA所定の手数料が必要となります。
●上記軽減金利の適用条件をご利用いただけない場合の適用金利は、実行時点の店頭標準
金利となります。

●適用金利は、金利情勢の動向によって変更する場合があります。
●ご用意いただくものについては、窓口または渉外担当者にお尋ねください。
●店頭にてご返済の試算を承っております。お気軽にご来店ください。
●詳しくは、店頭のご案内（説明書）をご覧ください。ご案内（説明書）は、ＪＡ大阪北部のホーム
ページhttps://www.ja-osakahokubu.or.jp/にも掲載しております。

令和5年10月2日現在

■お借入れ期間
6か月以上10年以内

https://www.jabankosaka.or.jp/ja/
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JAマイカーローンなら
インターネットで
JAマイカーローンなら
インターネットで 簡単審査!簡単審査!24時間・365日24時間・365日

どんどん広がる!ご利用手数料が無料で使えるATM。どんどん広がる!ご利用手数料が無料で使えるATM。

インターネットからJAマイカーローンの
仮審査のお申込みをご希望される方は… JAネットマイカーローン

JAネットマイカーローンご利用までの流れ（三菱UFJニコス保証の場合）
インターネットでお手続き JAでお手続き

ＳＴＥＰ1

お住まいの住所もしくは勤
務地の住所（郵便番号）から、
当JAを選択すれば、現在の
金利をご確認いただけます。

当JAを選択し、
金利をチェック

ＳＴＥＰ2

ログインページからお申込
み画面に進んでください。仮
申込み画面でお申込みに必
要な項目をご入力の上、送信
してください。

ログイン画面から
仮申込み画面へ

ＳＴＥＰ3

お申込み内容の受付後、ご
自宅またはお勤め先などに、
お申込み内容の確認のため
のお電話をする場合がござ
います。

お申込み内容
確認のご連絡

ＳＴＥＰ4

当JAから仮申込み諾否結果
をEメール等でご連絡いたし
ます。

仮申込み諾否
結果のご連絡

ＳＴＥＰ5

仮申込み諾否結果をご連絡
した後、お取引希望店の窓口
で正式なお手続きをいたしま
す。（来店不要でお手続きが
できる場合もございます。）

正式な手続き
（当JA窓口のお取引）

※契約に必要な書類がなくても、インターネット・スマートフォンで仮審査のお申込みができます。

JAバンクATM

全時間帯
無料
ご利用
時間帯

無料
ご利用
時間帯

手数料

0円
お預入れ
お引出し
残高照会

お預入れ
お引出し
残高照会

三菱UFJ銀行ATM

平日
8：45～18：00

無料
ご利用
時間帯

無料
ご利用
時間帯

手数料

0円お引出し
残高照会
お引出し
残高照会

ゆうちょ銀行ATM
手数料

0円
お預入れ
お引出し
残高照会

お預入れ
お引出し
残高照会

平日
8：45～18：00
土曜日

9：00～14：00

無料
ご利用
時間帯

無料
ご利用
時間帯

セブン銀行ATM
手数料

0円
お預入れ
お引出し
残高照会

お預入れ
お引出し
残高照会

平日
8：45～18：00
土曜日

9：00～14：00

無料
ご利用
時間帯

無料
ご利用
時間帯

イーネットATM
手数料

0円
お預入れ
お引出し
残高照会

お預入れ
お引出し
残高照会

平日
8：45～18：00
土曜日

9：00～14：00

無料
ご利用
時間帯

無料
ご利用
時間帯

ローソン銀行ATM
手数料

0円
お預入れ
お引出し
残高照会

お預入れ
お引出し
残高照会

平日
8：45～18：00
土曜日

9：00～14：00

無料
ご利用
時間帯

無料
ご利用
時間帯

※下記はJA大阪北部のキャッシュカードをご利用の場合です。
※ご利用時間はATMにより異なります。
※無料ご利用時間帯以外のご利用には、所定の手数料110円（税込）が必要となります。（下記ATMに限る）
※残高照会は終日無料です。

萱 野 支 店  ☎072-722-4123
箕 面 支 店  ☎072-721-2071
豊 川 支 店  ☎072-729-7161
豊 能 支 店  ☎072-739-0555

能 勢 支 店  ☎072-734-0006
東 郷 支 店  ☎072-737-0515
櫻井谷支店 ☎06-6852-6875
麻 田 支 店  ☎06-6855-0661

小曽根支店 ☎06-6331-0643
庄 内 支 店  ☎06-6332-0181
南豊島支店 ☎06-6863-6941
服部穂積支店 ☎06-6864-0695

細 河 支 店  ☎072-751-2668
池 田 支 店  ☎072-750-2127

大阪北部 https://www.ja-osakahokubu.or.jp/
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